2

[image: image1.png]

Белгородская область Российской Федерации

общественная палата муниципального района «Белгородский район» Белгородской области

пленарное заседание палаты четвертого созыва
«30» июня   2022 года

                                  №  27
Р Е Ш Е Н И Е
О выдвижении членов Общественной палаты Белгородского района для участия в первом общерайонном слете общественных организаций Белгородского района
 В соответствии с решением Муниципального совета Белгородского района от 12 марта 2013 года № 563 «О создании Общественной палаты муниципального района «Белгородский район» Белгородской области»,

Общественная палата муниципального района «Белгородский район»  решила:
1. Направить 1 июля 2022 г. в 15.00 в ЦКР села Таврово им. Ю.М. Куценко по адресу: Белгородская область, Белгородский район, с. Таврово, мкр. Тавров-4, ул. Северная, д. 1 для участия в первом общерайонном слете общественных организаций Белгородского района следующих членов Общественной палаты Белгородского района:
1.1. Китляра Николая Борисовича;
1.2. Маховицкого Юрия Михайловича;
1.3. Кольцову Светлану Ивановну;
1.4. Кузьмину Наталью Викторовну;
1.5. Карабаеву Ирину Ивановну.
2. Разместить настоящее решение на официальном органов местного самоуправления муниципального района «Белгородский район» Белгородской области www.belrn.ru.
Председатель Общественной палаты

           Белгородского района

            Н.Б Китляр